sito en calle Av. de los Constituyentes 385 ex ruta 9 de la
localidad de General Pacheco. Visita: Fíjese la visita técnica el día 27 de febrero de 2025 a las 10:00
hs. en el Sector de Servicios Generales. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos:
Doscientos Dos Millones Cuatrocientos Treinta y Ocho Mil Novecientos Cuarenta y Cinco con Nueve
centavos ($202.438.945,09).

Fecha de apertura: 2025-03-06 10:00

Presupuesto oficial: 202.438.945,09

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Reparación Edilicia, UTPR, Partos, Obstetricia y Circulación (con Provisión de Materiales, Remodelación y Puesta en Valor) - H.Z.G.A.